§. XLIII. Sit $m = 6$, ut $a = 3^2 \cdot 257$; $b = 3^2 \cdot 257$ & $f = 257$. Cum igitur sit

$$(x - b)(y - b) = 2^m \cdot 257^2$$

Resolutio tra infirui debet:

| | |
|---------------|-----------------|
| $x - 16448 =$ | $32 \cdot 257$ |
| $y - 16448 =$ | $128 \cdot 257$ |
| $x =$ | 24672 |
| $y =$ | 40344 |
| $f =$ | 24672 |
| $g =$ | 49344 |
| $r =$ | $...$ |

Valores ex reliquis factoribus oriendi adhuc magis sunt magni quam ut, an primi sint nec ne, judicari possit.

Casus reliqui.

§. XLIV. Cum $f = 2^{m+1} + 2 - 1$ debeat esse numerus primus, quaeremus primo casus simpliciores, quibus hoc evenit, cum casus nimis compositos evolvere non liceat. Sit

ergo $b = 1$, & ob $f = 2^{m+3} + 3$, valores idonei pro m erunt: 1,

2, 4: sit $b = 3$, erit $f = 2^{m+4} + 7$, & valores idonei pro m

erunt 1, 4, 8. Casu $b = 4$, est $f = 2^{m+5} + 15$, & m erit 1, vel 3 neque ulterius progredi licet.

Exempl. 1.

§. XLV. Ponamus ergo $b = 2$, & $m = 1$, erit $f = 19$; & $a = 8 \cdot 19$ atque $b = 2 \cdot 19 = 38$, unde fiet

$$(x -$$

$(x-38)(y-38) = 2^4 \cdot 19^2 = 1444$
 & resolutio dabit.

| | | | |
|----------|-----|-----|------|
| $x = 38$ | $=$ | 2 | 4 |
| $y = 38$ | $=$ | 722 | 361 |
| x | $=$ | 40 | |
| y | $=$ | 760 | imp: |
| p | $=$ | 39 | |

Neuter scilicet factor assumi potest impar

Quis hic jam p non est primus, patet hinc nullos numeros amicabiles resultare.

Exempl. 2.

§. XLVI. Ponamus $k = 2$ & $m = 3$, ut fit $f = 67$ erit $s = 32 \cdot 67$ & $t = 8 \cdot 67 = 536$: und fit
 $(x-536)(y-536) = 2^4 \cdot 67^2$

| | | | |
|-----------|-----|------|-------|
| $x = 536$ | $=$ | 268 | 16 |
| $y = 536$ | $=$ | 1072 | 17956 |
| x | $=$ | 804 | 552 |
| y | $=$ | 1608 | ... |
| p | $=$ | 809 | 1551 |
| q | $=$ | 1609 | ... |

reliqui valores pro p praebeant numeros per 9 divisibiles, quos propterea omisi. Sequentia exempla ad nimis magnos numeros deducunt.

Regula. III.

§. XLVII. Sit ut ante $s = 2 \cdot \frac{n(n+1)}{2} (2 + 2 - 1)$ & $t = 2 \cdot \frac{k(k+1)}{2} (2 + 2 - 1)$
 $= 1 = f$ numeros primus, et in fractione $\frac{b}{c} = \frac{n(n+1)}{2} \cdot \frac{k(k+1)}{2} (2 + 2 - 1)$

Et si $k > n$; eritque $t = 2 \cdot \frac{k(k+1)}{2} (2 + 2 - 1)$ & $f = 2 \cdot \frac{n(n+1)}{2} (2 + 2 - 1)$. Pona-
 mus $t = n = m$, ut fit $t = m + n$, erit $s = 2 \cdot \frac{n(n+1)}{2} (2 + 2 - 1)$;
 Habet Operatio Theor. II. G

$f \equiv 2^{n+1} + 2^{m+1} - 1 \equiv f$ & $e \equiv 2^m$; unde hęc habet hęc
 equatio m

$$(2^{n+1} x - 1)(2^{m+1} y - 1) \equiv 16$$

Cum autem $b \equiv f$ sit numerus primus, alia resolutio locum
 non invenit præter $1. 16$: ex qua fit